

商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	くるみ	落花生
ポップスター・ブルーベリー～銀河にねがいを～	●	●	●	—	—	—	—	—
カービィのオレンジプリン	—	●	—	—	—	—	—	—
カービィの青りんごプリン	—	●	—	—	—	—	—	—
カービィのライチプリン	—	●	—	—	—	—	—	—
メタナイトの気高きチョコレートケーキ	●	●	●	—	—	—	▲※	—
くるまほおぼりケーキ PETIT	●	●	●	—	—	—	—	—
ピンク・ショートケーキ～カービィがいちごをのせました～	●	●	●	—	—	—	—	—
むてきキャンディーのバナナタルト	●	●	●	—	—	—	—	—
マキシムトマトのチョコタルト	●	●	●	—	—	—	—	—
スターロッドのマンゴータルト	●	●	●	—	—	—	—	—
まるでチーズケーキのような星ブロック	●	●	●	—	—	—	—	—
ワドルディもむちゅう！プププ・スノーティラミス〈オレンジ〉	●	●	●	—	—	—	—	—
カービィもむちゅう！プププ・スノーティラミス	●	●	●	—	—	—	—	—
カービィのいちごプリン	—	●	—	—	—	—	—	—
星ブロックみたいなスコーン	●	●	●	—	—	—	—	—
スターロッド・アップルパイ	●	●	●	—	—	—	—	—
ワープスターみたいな食パン	—	●	●	—	—	—	—	—

●:原材料として使用しています。 ※クルミ科のピーカンナッツを使用しています。

2024年12月 アレルギー情報

商品ごとに「特定原材料」の使用状況を公開しています。（卵、乳、小麦、えび、かに、そば、くるみ、落花生）
情報は随時更新しております。

必ず最新の情報をご確認の上、お客様ご自身の最終的な判断でご利用くださいますようお願いいたします。

また、他メニューと同一の工場・厨房で製造を行っているため、意図せずにアレルギー物質が混入する場合があります。